
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea desemnării celor 2 consilieri locali, pentru organizarea adunării sătești, în vederea

desemnării delegatului sătesc  în satul  Bicalat
 

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  29.03.2013.
                Având în vedere necesitatea reprezentarii intereselor locuitorilor din satul Bicalat respectiv
Cetatea Veche  în Consiliul Local Huedin, in condițiile in care nu există consilieri locali aleși  care să
reprezinte acești locuitori, respectiv referatul 2179/2013 din cadrul compartimentului de
administratie publică locală.

Luând în considerare  adresa nr. 4669/2013  a Instituției Prefectului Județului Cluj privind
desemnarea  delegatului sătesc, pentru satul Bicalat.

Avand in vedere  proiectul de hotărâre nr. 2180/2013 înaintat de primar și avizat de comisia
de administrație publică la ședința din data de 25.03.2013, respectiv procesul verbal al comisiei de
validare incheiat la data de 29.03.2013.

Tinand seama de  prevederile art. 53   şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei
Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se   aprobă desemnarea celor doi consilieri locali,  pentru organizarea adunării sătești,
în vederea  desemnării delegatului  care va reprezinta  interesele locuitorilor satului Bicalat,  în
Consiliul Local Huedin, astfel:

 Csudom Francisc
 Lazea Constantin

      Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Primarul orasului
Huedin si consilierii desemnați.

Nr. 47/29.03.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Voturi nule:    2
Votat pentru: Csudom Francisc  10, impotriva 2
Votat pentru :Lazea Constantin     8,impotriva  4

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………


